

Dhruv Consultancy Services Limited

501, Plot No. 67, Pujit Plaza, Opp. K-Star Hotel, Sector-11, C.B.D. Belapur, Navi Mumbai – 400 614 Telefax No. +91 22 27570710, Mobile:- 09619497305, Website: www.dhruvconsultancy.in Email ID: services@dhruvconsultancy.in, info@dhruvconsultancy.in, CIN: L74999MH2003PLC141887

DHRUV /OUTWARD/2022-23/1307 August 12, 2022

Corporate Relationship Department BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,

Mumbai- 400001

Fax No. 022-22723121/3027/2039/2061 **Security Code: 541302, Security ID:**

DHRUV

Dear Sir/Ma'am,

Listing Department

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1 Block G,

Bandra Kurla Complex, Bandra (E),

Mumbai -400 051

Fax No. 022-26598120/38

Scrip Symbol: DHRUV

Re: ISIN - INE506Z01015

Ref: WRONG Attachment was uploaded in the earlier Submission - Request to ignore

the same as inadvertently uploaded the wrong PDF File.

Sub: Publication of Un-Audited Financial Results for the 1st Quarter of 2022-2023

ended June 30, 2022.

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we enclose herewith the copies of the newspaper clippings of the published Un-Audited Financial Results of the Company for the 1st Quarter ended June 30, 2022.

We would like to apologize for the WRONG Attachment which was uploaded in the earlier Submission. We sincerely request you ignore the same as it was inadvertently uploaded the wrong PDF File and kindly consider the said attachment, please.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

for DHRUV CONSULTANCY SERVICES LIMITED

Navi

MANAGING DIRECTOR DIN:07618878

TÁNVI T AUTI

Encl: As above



DHRUV CONSULTANCY SERVICES LIMITED

501, Pujit Plaza, Palm Beach Road, Sector -11, Opp. K Star Hotel, Near CBD Station Belapur. Navi Mumbai-400614

Telfax: +912227570710, Mobile: 09619497305, Website: www.dhruvconsultancy.in Email ID: cs@dhruvconsultancy.in. info@dhruvconsultancy.in. CIN No: - L74999MH2003PLC141887

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULT FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2022

(Rs. In Lakhs except Earning per Share)

Sr.	Particulars	Quarter Ended			Year ended				
No.		30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.3.2022				
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)				
1	Total Revenue	1,776.16	2,023.45	1,359.47	7,557.08				
2	Profit before tax	69.16	(19.23)	173.18	790.94				
3	Tax expense (Including deferred tax)	24.60	14.13	41.94	215.32				
4	Net Profit/(loss) for the period from Ordinary								
	activites	44.56	(33.36)	131.24	575.62				
5	Other Comprehensive Income (OCI)								
	(Net of Tax)	(2.37)	53.79	-	50.34				
6	Total Comprehensive Income	42.19	20.43	131.24	625.96				
7	Paid up equity share capital (Rs.10/- each)	1,429.60	1,429.60	1,429.60	1,429.60				
8	Reserve excluding revaluation reserve				3,153.52				
9	(i) Basic Earnings per share (of Rs 10/- each)	0.31	(0.23)	0.92	4.03				
	(ii) Diluted Earnings Per Shared								
	(of Rs. 10/- each)	0.23	(0.17)	0.92	3.00				
	(not annualised for quarters)								
Makes									

Notes:

The above is an extract of the detailed format of financial results for the quarter ended on June 30, 2022.
The financial results for the quarter ended on June 30, 2022 are available on the compnay website at
www.bseindia.com and at the website nseindia.com of National Stock exchage of India Limited.

For Dhruv Consultancy Services Limited Sd/-

Place: Navi Mumbai Date: 10th August, 2022 Tanvi Tejas Auti Managing Director DIN: 07618878 भारतीय रिझर्व्ह बँकेनं पुण्यातील 'रुपी

कोऑपरेटिव्ह बँकेचा परवाना रद्द करत

२२ सप्टेंबर २०२२ पासून बँकिंग कामकाज

आश्वासन देखील

बंद करण्याचे आदेश दिले आहेत.

अथेजगत

मुंबई, गुरुवार दि. ११ ऑगस्ट २०२२

प्यातील 'रुपी बंके 'चा पून रद्द; खातेदारांसाठी महत्त्वाची घोषणा

नवी दिल्ली, दि. १० (वृत्तसंस्था):

रुपी को ऑप बँक लि RUPEE CO-OP BANK LTD.

आरबीआयकडन देण्यात

रुपी कोऑपरेटिव्ह बँकेकडे पुरेसे भांडवल आणि कमाईची शक्यता नाही असा ठपका त्यामळे रुपी बँकेच्या खातेधारकांना फटका आरबीआयनं ठेवला आहे. सारस्वत बँकेत रुपी बसणार नाही असं आरबीआयनं म्हटलं आहे.

रुपी कोऑपरेटिव्ह बँकेनं ६४,००० हन बँकेचे प्रस्तावित विलीनीकरण आरबीआयकडन तत्त्वतः मंज्री मिळाल्यानंतरही काही महिन्यांनी अधिक लोकांना त्यांच्या ठेवींची परतफेड झाले. या कारणांचा विचार करत आरबीआयनं केल्यानंतर सारस्वत बँकेनं विलीनीकरणाच्या

आज रुपी बँकेवर कारवाई करत परवाना रद्द व्यवहार्यतेवर प्रश्नचिन्ह उपस्थित केले होते.

करण्याचा आदेश दिला आहे. पण असं करत विशेष म्हणजे, आरबीआयने आपल्या आदेशात असताना रुपी बँकेच्या खातेधारकांचे पैसे परत रुपी कोऑपरेटिव्ह बँकेचे कामकाज चाल विरुद्ध असेल आणि बँक तिच्या सध्याच्या

आर्थिक स्थितीत सध्याच्या ठेवीदारांची पर्ण परतफेड करू शकणार नाही असं नमद केलं

लिक्विडेशनवर, सध्याच्या ठेवीदारांना ठेव विमा

परवानाधारक बँकांमध्ये पैसे ठेवणाऱ्या ठेवीदारांचा ५ लाखांपर्यंतच्या ठेवीचा विमा उतरवला जातो. रुपी कोऑपरेटिव्ह बँकेच्या

आणि क्रेडिट गॅरंटी कॉर्पोरेशनकडन त्यांचा ठेव विमा दावा प्राप्त करण्याचा अधिकार असेल. असं आरबीआयकड्न स्पष्ट करण्यात आलं

आहे. आदेशातील माहितीनुसार ९९ टक्क्यांपेक्षा जास्त ठेवीदारांना त्यांच्या ठेवींची संपूर्ण रक्कम मिळण्याचा अधिकार आहे. तर फक्त १ टक्के ठेवणे ठेवीदारांच्या आणि जनतेच्या हिताच्या ठेवीदार ५ लाखांच्या वरची ठेव गमावतील.

(पूर्वीचे ओरिएन्ट रेफ्रॅक्टरीज लिमिटेड म्हणून ज्ञात)

सीआयएन : L28113MH2010PLC312871

सहकारी संस्थांमधील निवडणूक प्रक्रियेसाठी स्वतंत्र यंत्रणा केंद्रीय मंत्री अमित शहा यांच्याकड्न सुतोवाच

संस्थांमधील निवडणक प्रक्रिया

अधिक खली व पारदर्शक

व्हायला हवी. असे नमद करीत

राबविण्याची आग्रही भूमिका

मांडली. निवडणक प्रक्रिया पार

पाडण्यासाठी केंद्रीय निवडणक

सहकारमंत्री

मंगळवारी

संस्थांमध्ये

सुधारणा

केंद्रीय गृह

अधिकाधिक

सहकारी

अमित शहा यांनी

नवी दिल्ली. दि. १० आयोगाच्या धर्तीवर यंत्रणा स्थापित करण्याचे त्यांनी (वृत्तसंस्था) सहकारी

क्षेत्र

सतोवाच केले. संस्थेत वर्षांनुवर्षे एकाच व्यक्तीने निवडन येणे गैर असन. या सरकारच्या ई-मार्केटप्लेस

(जेम) व्यासपीठावर देशभरातन ऑनलाइन धाटणीने सहकारी

संस्थांना सामावन घेण्याच्या कार्यक्रमात बोलताना. सहकार स्वातंत्र्यापासन आजतागायत 'उपेक्षित' ठरलेले असन. विस्तार आणि आधृनिकीकरण

करण्याची गरजही शहा यांनी प्रतिपादित केली.

ध्रव कन्सलटन्सी सर्व्हिसेस लिमिटेड ५०१. पजीत प्लाझा. पाम बीच रोड, सेक्टर ११, के. स्टार हॉटेलच्या समोर, सीबीडी स्टेशनजवळ, सीबीडी बेलापर, नवी मंबर्ड ४०० ६१४.

टेलेफॅक्स : +९१ २२२७५७०७१० मो. क्र. ०९६१९४९७३०५ वेबसाइट : www.dhruvconsultancy.in ईमेल आयडी : cs@dhruvconsultancy.in.

info@dhruyconsultaney in मीआयान । 174999MH2003PLC141887

ج. ×۰	० जून, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही अखे	रकारता अलर				
	T	रु. लाखात प्रति शेअर्स वगळ				
अनु.	विवरण	तिमाही अखेर ३०.०६.२०२२ ३१.०३.२०२२ ३०.०६.२०२१			वर्ष अखोर	
क		३०.०६.२०२२				
×		अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	
٤.	एकूण उत्पन्न	१७७६.१६	२०२३.४५	१३५९.४७	હિંદ્ધિ છે. ૦,	
₹.	कर पूर्व नफा	६९.१६	(१९.२३)	१७३.१८	690.93	
₹.	कर खर्च (उद्भवलेले कर समाविष्ट)	२४.६०	१४.१३	४१.९४	२१५.३	
٤.	सामान्य उपक्रमातून कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ तोटा	४४.५६	(३३.३६)	१३१.२४	५७५.६	
ل ر.	अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (ओसीआय)					
	(निञ्चळ कर)	(२.३७)	५३.७९	-	40.3	
ξ.	एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	४२.१९	२०.४३	१३१.२४	६२५.९१	
હ.	प्रदानित इक्विटी शेअर्स भांडवल (रु. १०/- प्रत्येकी)	१,४२९.६०	१४२९.६०	१४२९.६०	१४२९.६	
۷.	मूल्यांकन राखीव वगळता आरक्षित				३,१५३.५	
9	१) उत्पन्न प्रति शेअर (रु. १०/- प्रत्येकी)	0.38	(0.23)	0.99	8.0	
	२) सौम्य उत्पन्न प्रति शेअर (रु. १०/- प्रत्येकी)		(0.819)	0 80	3.0	

(तिमाहीकरिता वार्षिक नाही

वरील हे दि. ३० जून, २०२२ अखेर तिमाहीकरिता वित्तीय अहवालाचा विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. दि. ३० जून, २०२२ रोजी अखोर तिमाहीकरिता वित्तीय अहवाल कंपनीची वेबसाइट www.bseindia com व वेबसाइट www.nseindia.com व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया यांच्या वेबसाइट वर

उपलब्ध आहे.

ठिकाण : नवी मंबई

, दिनांक : १० ऑगस्ट, २०२२

व्यवस्थापकीय संचालक डीआयएन : ०७६१८८७८

धव कन्मलटन्सी सर्व्हिसेस लिमिटेडकरित

तन्वी तेजस और्त

नवी दिल्ली, दि. १० (वृत्तसंस्था):

विमा व्यवसाय तोट्याचा पाच वर्षांत एकत्रित २६,३६४ कोटीचे नुकसान

सार्वजनिक क्षेत्रातील

सरकारी कंपन्यांसाठी आरोग्य